
SKIROLL - 16a TAPPA COPPA ITALIA CASCINA BIANCA

CAMPIONATI ITALIANI SALITA - 09 / 10 / 2022 - TRENTO

SKIROLL - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR / MASTER - MASC HILE - 9,0 Km

1 132 39245 CURTI Luca 39.51 1997 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 32'58.8 0.0

2 131 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 36.36 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 33'42.8 44.0

3 135 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 33'51.5 52.7

4 141 36984 FERRARI Francesco 76.95 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 34'09.6 1'10.8

5 134 38612 BUSIN Lorenzo 51.15 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 34'52.6 1'53.8

6 143 44119 BUSIN Emanuele 87.47 2002 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 35'27.3 2'28.5

7 146 48476 BOCCARDI Lorenzo 95.93 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 35'36.1 2'37.3

8 136 47305 TAZZIOLI Antonio 63.15 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 35'40.0 2'41.2

9 154 51619 MAESTRI Sebastiano 108.13 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 35'48.9 2'50.1

10 153 51238 LORENZONI Andrea 107.96 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 35'52.6 2'53.8

11 139 36523 MICH Stefano 72.93 1993 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 36'07.5 3'08.7

12 140 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 36'15.8 3'17.0

13 133 37668 DALLA VIA Alberto 48.41 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 36'20.6 3'21.8

14 142 41552 GATTI Gianmarco 81.65 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 36'31.5 3'32.7

15 144 37216 LORENZI Christian 87.91 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 36'38.2 3'39.4

16 151 50611 ROMAGNA Nicola 106.74 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 36'56.5 3'57.7

17 166 52027 CANTALONI Carlo 134.09 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 37'03.2 4'04.4

18 171 39721 VECCIA Daniele 151.36 1998 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 37'04.1 4'05.3

19 152 39202 PERINO Massimiliano 107.64 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 37'16.6 4'17.8

20 161 50738 BATTAGINI Davide 123.04 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 37'18.2 4'19.4

21 187 83760 BOSIN Emanuele 221.71 1998 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 37'19.8 4'21.0

22 191 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 37'37.7 4'38.9

23 163 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 37'46.7 4'47.9

24 150 21385 MOSCONI Marco 106.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 37'48.9 4'50.1

25 170 50987 GOSS Andrea 149.98 2005 TN 00272 U.S. LAVAZE' - VARENA 38'00.8 5'02.0

26 148 28182 GERBOTTO Giovanni 101.51 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 38'11.4 5'12.6

27 147 36897 DETASSIS Stefano 98.55 1994 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 38'16.0 5'17.2

28 149 50189 RASOM Damiano 103.25 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 38'22.5 5'23.7

29 186 53258 SARTORI Tommaso 215.58 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 38'24.7 5'25.9

30 179 53822 FERRARI Luca 193.49 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 38'38.1 5'39.3

31 158 27562 SASSANO Antonio 115.93 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM 38'41.3 5'42.5

32 195 661638 AQUILA Riccardo Lap 268.28 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 38'45.8 5'47.0

33 190 34816 PESENTI Davide 249.98 1990 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 38'53.5 5'54.7

34 174 50327 ALVERA' Matteo 163.22 2005 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 39'15.4 6'16.6

35 202 41036 PASQUALI Mattia Guido 293.93 1999 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 39'21.3 6'22.5

36 175 33239 BERLESE Mattia 164.76 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 39'24.1 6'25.3

37 177 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 39'30.2 6'31.4

38 192 54713 VAIA Gabriele 267.51 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 39'32.2 6'33.4

39 200 55601 IAGHER Alessandro 291.07 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39'39.3 6'40.5

40 173 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 39'56.4 6'57.6

41 178 37421 PELUCCHI Fabio 192.53 1995 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 40'08.7 7'09.9

42 181 54769 RISATTI Federico 197.69 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 40'28.6 7'29.8

43 160 48078 FRANZONI Matteo 121.89 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 40'50.4 7'51.6

44 138 36940 MEZZACASA Iacopo 69.49 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 40'51.7 7'52.9

45 176 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 40'55.1 7'56.3

46 162 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 40'56.0 7'57.2

47 169 32908 MAFFEIS Davide 147.72 1987 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 41'08.5 8'09.7

48 196 26686 ZORZI Gianni 273.19 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 41'10.3 8'11.5

49 156 49017 SIORPAES Matteo 115.07 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 41'14.4 8'15.6

50 164 21135 MERLINI Francesco 132.63 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 41'39.5 8'40.7

51 159 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 41'54.5 8'55.7

52 165 13384 CRESTANI Marco 132.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 42'03.0 9'04.2

53 189 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 42'16.6 9'17.8

54 182 49774 FRANCHI Riccardo 199.18 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 42'27.2 9'28.4

55 194 15416 DALLA VIA Marco 267.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 42'29.8 9'31.0

56 185 23459 GABRIELLI Roberto 209.57 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A.S 42'37.6 9'38.8
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57 193 54230 MOSCA Antonio 267.51 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 42'38.7 9'39.9

58 199 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 42'48.4 9'49.6

59 209 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 42'55.8 9'57.0

60 167 49608 GASPARI Simone 134.95 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 43'04.7 10'05.9

61 221 48693 ALLEGRI Niccolo 524.58 2004 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 43'15.3 10'16.5

62 168 22138 BAU' Antonio 141.29 1972 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 43'45.5 10'46.7

63 180 7808 SOMMAVILLA Paolo 193.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 43'52.2 10'53.4

64 219 46816 PIZZOLOTTO Jacopo 523.07 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 44'03.0 11'04.2

65 213 32766 ONGARO Andrea 398.96 1987 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 44'45.4 11'46.6

66 206 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 310.42 1964 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 44'48.1 11'49.3

67 217 228642 ZANETTI Roberto 476.68 1974 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 44'56.1 11'57.3

68 198 44146 VOLPATO Andrea 289.63 2002 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 45'05.8 12'07.0

69 230 682868 ONGARO Giacomo 1987 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 45'08.8 12'10.0

70 188 47731 MORELATO Alessandro 243.77 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 45'13.0 12'14.2

71 212 56222 CARPENE' Alvise 365.38 2006 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 45'15.8 12'17.0

72 207 657614 MORELATO Andrea 330.00 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 46'10.1 13'11.3

73 211 12848 SCREMIN Giovanni 358.58 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 46'29.0 13'30.2

74 184 50762 TOGNI Giulio 206.02 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 47'13.7 14'14.9

75 203 25239 GUALTIERI Massimiliano 299.03 1975 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 47'22.1 14'23.3

76 214 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 47'27.5 14'28.7

77 227 695379 DEGIAMPIETRO Flavio 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 48'47.5 15'48.7

78 205 11023 SALVI Danilo 300.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 49'03.5 16'04.7

79 208 32810 AROSIO Andrea 330.37 1987 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 49'08.1 16'09.3

80 197 7364 FAGGIO Armandino 276.49 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 49'11.2 16'12.4

81 155 28440 BERLANDA Alessio 109.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 49'40.4 16'41.6

82 183 14719 MUNARI Paolo 200.77 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 49'55.5 16'56.7

83 222 21575 GENTILE Mauro 587.06 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 51'24.6 18'25.8

84 220 672135 MORELATO Stefano 524.57 1971 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 52'16.2 19'17.4

85 204 24671 FORZATTI Marco 299.67 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 52'23.4 19'24.6

86 226 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 53'41.4 20'42.6

87 223 9072 CANTALONI Marco 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 54'39.8 21'41.0

88 225 7250 MOLENDI Gianbattista 1958 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 54'52.4 21'53.6

89 210 7540 NANI Angelo 356.26 1958 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 55'13.6 22'14.8

90 215 7432 ZONTA Giandomenico 413.74 1958 AC 00576 A.S.D. POLISPORTIVA VO 56'36.4 23'37.6

91 216 55816 ALLEGRI Filippo 422.15 2006 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 57'57.9 24'59.1

92 231 16493 RECALCATI Massimiliano 1967 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 59'52.9 26'54.1

93 229 688703 BIANCHINI Eugenio 1991 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 1:02'04.2 29'05.4

94 224 10215 MARIANI Maurizio 1961 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 1:03'36.5 30'37.7

ISCRITTI ...... 101

NON PARTITI ... 5

145 38669 RINNER Thomas 89.89 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S.

172 51401 CORRADINI Pietro 157.50 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM

201 108566 ALDE' Stefano 293.74 1959 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA

218 20738 SVAIZER Roberto 484.31 1971 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

228 35707 ABRAM Roberto 1992 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI

NON ARRIVATI .. 1

137 36297 BECCHIS Emanuele 64.72 1993 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN

SQUALIFICATI .. 1

157 48300 FANTON Giovanni 115.36 2004 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S

Nr. 157: ICR 343.8 - Violazione regole tecnica classica
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SKIROLL - 16a TAPPA COPPA ITALIA CASCINA BIANCA

CAMPIONATI ITALIANI SALITA - 09 / 10 / 2022 - TRENTO

SKIROLL - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR / MASTER - FEMM INILE - 5,5 Km

1 241 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 53.19 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 22'29.8 0.0

2 244 24849 BERI Paola 83.97 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 23'47.1 1'17.3

3 250 49102 NICOLODI Sabrina 121.27 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 23'48.5 1'18.7

4 247 48040 REVOLTI Francesca 117.35 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 23'49.7 1'19.9

5 243 37578 BOLZAN Lisa 75.71 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23'53.4 1'23.6

6 249 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 24'01.1 1'31.3

7 255 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24'48.6 2'18.8

8 256 51516 LONGO Elisa 170.10 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 24'57.3 2'27.5

9 251 52235 BROCH Arianna 136.27 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 25'02.1 2'32.3

10 260 49207 SEGAFREDO Elisa 198.88 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 25'22.6 2'52.8

11 248 46263 MORTAGNA Laura 117.77 2003 FSN 00157 G.S. FIAMME ORO 25'50.3 3'20.5

12 242 46392 DANDREA Melissa 57.58 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'07.9 3'38.1

13 254 53194 VARESCO Annalisa 148.45 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 26'15.6 3'45.8

14 258 49007 SALTARI Roberta 176.04 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'19.1 3'49.3

15 245 40679 BECCHIS Chiara 91.29 1999 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 26'30.9 4'01.1

16 267 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 26'32.4 4'02.6

17 270 56282 GABRIELLI Ilenia 230.75 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 26'51.2 4'21.4

18 269 24268 PANIZZA Patrizia 227.82 1974 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 26'57.1 4'27.3

19 272 53289 EPIS Flavia 246.23 2006 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 27'04.4 4'34.6

20 273 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 27'14.6 4'44.8

21 246 132028 ROSSATO Elisa 97.21 1998 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 27'18.7 4'48.9

22 268 55087 MENGON Ilenia 226.37 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 27'23.1 4'53.3

23 266 54106 DALLAGO Vanessa 219.23 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 27'42.3 5'12.5

24 271 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 28'16.1 5'46.3

25 274 39876 PAGANI Valeria 259.16 1998 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 28'21.0 5'51.2

26 280 48563 PATTAROZZI Elisa 312.91 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 28'34.3 6'04.5

27 264 49610 TARDIVO Elisa 210.38 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 28'35.7 6'05.9

28 276 18760 ZANATTA Vania 286.13 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 28'41.1 6'11.3

29 263 22273 PIRON Roberta 202.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 28'59.6 6'29.8

30 261 51488 DONATI Sofia 200.18 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 29'04.5 6'34.7

31 257 52521 DICICCO Elisa 171.08 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 29'19.9 6'50.1

32 285 52973 RUZZA Aurora 362.15 2005 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 29'35.3 7'05.5

33 287 674791 GALLO Alessandra 514.30 1989 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 29'39.3 7'09.5

34 284 54186 TOMASINI Arianna 358.54 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'51.2 7'21.4

35 262 39522 PEDRETTI Silvia 200.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 30'08.2 7'38.4

36 259 23763 CARMAGNOLA Daniela 198.31 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 30'19.1 7'49.3

37 277 52701 AMBROSI Laura 294.75 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 30'25.6 7'55.8

38 281 54266 FERRARI Francesca 313.90 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'47.5 8'17.7

39 275 5100 CALISSONI Laura 268.26 1954 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 31'41.5 9'11.7

40 292 713314 ZUCCHELLI Giulia 2005 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 31'59.7 9'29.9

41 283 38775 PEDRETTI Giulia 336.32 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 32'11.0 9'41.2

42 252 46767 BORETTAZ Sabrina 139.46 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 32'16.8 9'47.0

43 279 51665 PICCININI Vanessa 309.82 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 32'27.1 9'57.3

44 289 683946 PIZZOL Sonia 582.30 1977 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 33'11.5 10'41.7

45 282 47261 LONZI Sara 315.05 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'22.3 10'52.5

46 278 13020 LEONARDI Paola 306.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 33'53.9 11'24.1

47 286 46464 TENZE Sara 476.47 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 35'19.1 12'49.3

48 288 670189 CARBONI Simonetta 526.58 1961 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 35'29.3 12'59.5

49 291 13030 MORA Bruna 1964 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 35'58.7 13'28.9

50 290 5764 CINA Silvia Maria 592.26 1955 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 37'38.2 15'08.4

51 293 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 40'05.4 17'35.6

ISCRITTI ...... 53
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NON PARTITI ... 2

253 50899 CANTERI Anna Valeria 147.76 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D.

265 11330 AMICI Elisabetta 211.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SKIROLL - 16a TAPPA COPPA ITALIA CASCINA BIANCA

CAMPIONATI ITALIANI SALITA - 09 / 10 / 2022 - TRENTO

SKIROLL - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA CATEGORIE CAMPIONATI ITALIANI

Codex: G_FXF0000 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO CAMPIONATI ITALIANI SKIROLL SALITA GARA CAL. FED. O REG. N° 44622

COD. ORGANIZZATORI 01280 NOME SOCIETA' TEAM FUTURA A.S.D. W

LOCALITA' TRENTO DATA 9/10/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI MARCOLINI S. 17149 NOME PISTA TRENTO - BONDONE

ASS. DELEGATO FISI PODETTI R. LUNGHEZZA Km 1,0/2,0/3,0/5,5/9,0

DIRETTORE DI GARA BERLANDA S. 4506 DISLIVELLO TOTALE 677 m

GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA: 10:00:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 250 49102 NICOLODI Sabrina 121.27 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 23'48.5 0.0

2 247 48040 REVOLTI Francesca 117.35 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 23'49.7 1.2

3 249 50945 GHIDDI Anna Maria 120.55 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 24'01.1 12.6

4 255 50749 CRIPPA Camilla 154.34 2005 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24'48.6 1'00.1

5 256 51516 LONGO Elisa 170.10 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 24'57.3 1'08.8

6 251 52235 BROCH Arianna 136.27 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 25'02.1 1'13.6

7 260 49207 SEGAFREDO Elisa 198.88 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 25'22.6 1'34.1

8 248 46263 MORTAGNA Laura 117.77 2003 FSN 00157 G.S. FIAMME ORO 25'50.3 2'01.8

9 242 46392 DANDREA Melissa 57.58 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'07.9 2'19.4

10 254 53194 VARESCO Annalisa 148.45 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 26'15.6 2'27.1

11 258 49007 SALTARI Roberta 176.04 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'19.1 2'30.6

12 267 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 26'32.4 2'43.9

13 270 56282 GABRIELLI Ilenia 230.75 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 26'51.2 3'02.7

14 272 53289 EPIS Flavia 246.23 2006 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 27'04.4 3'15.9

15 273 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 27'14.6 3'26.1

16 268 55087 MENGON Ilenia 226.37 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 27'23.1 3'34.6

17 266 54106 DALLAGO Vanessa 219.23 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 27'42.3 3'53.8

18 271 684024 BERNARDI Elisabetta 235.69 2005 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 28'16.1 4'27.6

19 280 48563 PATTAROZZI Elisa 312.91 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 28'34.3 4'45.8

20 264 49610 TARDIVO Elisa 210.38 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 28'35.7 4'47.2

21 261 51488 DONATI Sofia 200.18 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 29'04.5 5'16.0

22 257 52521 DICICCO Elisa 171.08 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 29'19.9 5'31.4

23 285 52973 RUZZA Aurora 362.15 2005 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 29'35.3 5'46.8

24 284 54186 TOMASINI Arianna 358.54 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'51.2 6'02.7

25 277 52701 AMBROSI Laura 294.75 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 30'25.6 6'37.1

26 281 54266 FERRARI Francesca 313.90 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'47.5 6'59.0

27 292 713314 ZUCCHELLI Giulia 2005 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 31'59.7 8'11.2

28 252 46767 BORETTAZ Sabrina 139.46 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 32'16.8 8'28.3

29 279 51665 PICCININI Vanessa 309.82 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 32'27.1 8'38.6

30 282 47261 LONZI Sara 315.05 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'22.3 9'33.8

31 286 46464 TENZE Sara 476.47 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 35'19.1 11'30.6

32 293 53848 MARIANI Angelica 2006 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 40'05.4 16'16.9

ISCRITTI ...... 33
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NON PARTITI ... 1

253 50899 CANTERI Anna Valeria 147.76 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE

1 287 674791 GALLO Alessandra 514.30 1989 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 29'39.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 244 24849 BERI Paola 83.97 1975 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 23'47.1 0.0

2 269 24268 PANIZZA Patrizia 227.82 1974 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 26'57.1 3'10.0

3 276 18760 ZANATTA Vania 286.13 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 28'41.1 4'54.0

4 263 22273 PIRON Roberta 202.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 28'59.6 5'12.5

5 259 23763 CARMAGNOLA Daniela 198.31 1973 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 30'19.1 6'32.0

6 289 683946 PIZZOL Sonia 582.30 1977 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 33'11.5 9'24.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3-F4 - FEMMINILE

1 275 5100 CALISSONI Laura 268.26 1954 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 31'41.5 0.0

2 278 13020 LEONARDI Paola 306.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 33'53.9 2'12.4

3 288 670189 CARBONI Simonetta 526.58 1961 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 35'29.3 3'47.8

4 291 13030 MORA Bruna 1964 AC 01233 S.C. ARDESIO A.D. 35'58.7 4'17.2

5 290 5764 CINA Silvia Maria 592.26 1955 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 37'38.2 5'56.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

265 11330 AMICI Elisabetta 211.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE

1 135 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 33'51.5 0.0

2 146 48476 BOCCARDI Lorenzo 95.93 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 35'36.1 1'44.6

3 136 47305 TAZZIOLI Antonio 63.15 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 35'40.0 1'48.5

4 154 51619 MAESTRI Sebastiano 108.13 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 35'48.9 1'57.4

5 153 51238 LORENZONI Andrea 107.96 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 35'52.6 2'01.1

6 140 47357 MUNARI Riccardo 76.61 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 36'15.8 2'24.3

7 151 50611 ROMAGNA Nicola 106.74 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 36'56.5 3'05.0

8 166 52027 CANTALONI Carlo 134.09 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 37'03.2 3'11.7

9 161 50738 BATTAGINI Davide 123.04 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 37'18.2 3'26.7
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10 191 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 37'37.7 3'46.2

11 163 49850 PANARI Diego 127.27 2004 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 37'46.7 3'55.2

12 170 50987 GOSS Andrea 149.98 2005 TN 00272 U.S. LAVAZE' - VARENA 38'00.8 4'09.3

13 149 50189 RASOM Damiano 103.25 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 38'22.5 4'31.0

14 186 53258 SARTORI Tommaso 215.58 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 38'24.7 4'33.2

15 179 53822 FERRARI Luca 193.49 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 38'38.1 4'46.6

16 195 661638 AQUILA Riccardo Lap 268.28 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 38'45.8 4'54.3

17 174 50327 ALVERA' Matteo 163.22 2005 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 39'15.4 5'23.9

18 177 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 39'30.2 5'38.7

19 192 54713 VAIA Gabriele 267.51 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 39'32.2 5'40.7

20 200 55601 IAGHER Alessandro 291.07 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39'39.3 5'47.8

21 181 54769 RISATTI Federico 197.69 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 40'28.6 6'37.1

22 160 48078 FRANZONI Matteo 121.89 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 40'50.4 6'58.9

23 176 50307 COSTANTINO Andrea 178.40 2004 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 40'55.1 7'03.6

24 162 52676 MARCOLINI Francesco 126.38 2005 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 40'56.0 7'04.5

25 156 49017 SIORPAES Matteo 115.07 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 41'14.4 7'22.9

26 159 47100 MORANDINI Matthias 119.83 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 41'54.5 8'03.0

27 189 54448 FRUNZA Gabriele 249.96 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 42'16.6 8'25.1

28 182 49774 FRANCHI Riccardo 199.18 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 42'27.2 8'35.7

29 193 54230 MOSCA Antonio 267.51 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 42'38.7 8'47.2

30 199 54297 VENTURELLI Giovanni 290.07 2006 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 42'48.4 8'56.9

31 209 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 42'55.8 9'04.3

32 167 49608 GASPARI Simone 134.95 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 43'04.7 9'13.2

33 221 48693 ALLEGRI Niccolo 524.58 2004 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 43'15.3 9'23.8

34 219 46816 PIZZOLOTTO Jacopo 523.07 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 44'03.0 10'11.5

35 188 47731 MORELATO Alessandro 243.77 2003 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 45'13.0 11'21.5

36 212 56222 CARPENE' Alvise 365.38 2006 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 45'15.8 11'24.3

37 207 657614 MORELATO Andrea 330.00 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 46'10.1 12'18.6

38 184 50762 TOGNI Giulio 206.02 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 47'13.7 13'22.2

39 214 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 47'27.5 13'36.0

40 216 55816 ALLEGRI Filippo 422.15 2006 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 57'57.9 24'06.4

ISCRITTI ...... 42

NON PARTITI ... 1

172 51401 CORRADINI Pietro 157.50 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

157 48300 FANTON Giovanni 115.36 2004 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S

MASTER M1 - MASCHILE

1 148 28182 GERBOTTO Giovanni 101.51 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 38'11.4 0.0

2 158 27562 SASSANO Antonio 115.93 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM 38'41.3 29.9

3 190 34816 PESENTI Davide 249.98 1990 AC 00603 S.C. RONCOBELLO A.D. 38'53.5 42.1

4 175 33239 BERLESE Mattia 164.76 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S. 39'24.1 1'12.7

5 169 32908 MAFFEIS Davide 147.72 1987 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 41'08.5 2'57.1

6 213 32766 ONGARO Andrea 398.96 1987 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 44'45.4 6'34.0

7 230 682868 ONGARO Giacomo 1987 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 45'08.8 6'57.4

8 208 32810 AROSIO Andrea 330.37 1987 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 49'08.1 10'56.7

9 155 28440 BERLANDA Alessio 109.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 49'40.4 11'29.0

10 229 688703 BIANCHINI Eugenio 1991 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 1:02'04.2 23'52.8

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

228 35707 ABRAM Roberto 1992 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 150 21385 MOSCONI Marco 106.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 37'48.9 0.0

2 196 26686 ZORZI Gianni 273.19 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 41'10.3 3'21.4

3 164 21135 MERLINI Francesco 132.63 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 41'39.5 3'50.6

4 185 23459 GABRIELLI Roberto 209.57 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENTINO A.S 42'37.6 4'48.7

5 168 22138 BAU' Antonio 141.29 1972 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 43'45.5 5'56.6

6 217 228642 ZANETTI Roberto 476.68 1974 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 44'56.1 7'07.2

7 203 25239 GUALTIERI Massimiliano 299.03 1975 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 47'22.1 9'33.2

8 222 21575 GENTILE Mauro 587.06 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 51'24.6 13'35.7

9 220 672135 MORELATO Stefano 524.57 1971 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 52'16.2 14'27.3

10 204 24671 FORZATTI Marco 299.67 1974 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 52'23.4 14'34.5

11 226 374766 BIELLA Gabriele 1973 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 53'41.4 15'52.5

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

218 20738 SVAIZER Roberto 484.31 1971 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 173 16549 CAPANNI Roberto 162.87 1967 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA 39'56.4 0.0

2 165 13384 CRESTANI Marco 132.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 42'03.0 2'06.6

3 194 15416 DALLA VIA Marco 267.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 42'29.8 2'33.4

4 180 7808 SOMMAVILLA Paolo 193.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 43'52.2 3'55.8

5 206 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 310.42 1964 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 44'48.1 4'51.7

6 211 12848 SCREMIN Giovanni 358.58 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 46'29.0 6'32.6

7 227 695379 DEGIAMPIETRO Flavio 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 48'47.5 8'51.1

8 205 11023 SALVI Danilo 300.25 1962 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 49'03.5 9'07.1

9 197 7364 FAGGIO Armandino 276.49 1958 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 49'11.2 9'14.8

10 183 14719 MUNARI Paolo 200.77 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 49'55.5 9'59.1

11 223 9072 CANTALONI Marco 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 54'39.8 14'43.4

12 225 7250 MOLENDI Gianbattista 1958 AC 00222 S.C. SCHILPARIO A.D. 54'52.4 14'56.0

13 210 7540 NANI Angelo 356.26 1958 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 55'13.6 15'17.2

14 215 7432 ZONTA Giandomenico 413.74 1958 AC 00576 A.S.D. POLISPORTIVA VO 56'36.4 16'40.0

15 231 16493 RECALCATI Massimiliano 1967 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 59'52.9 19'56.5

16 224 10215 MARIANI Maurizio 1961 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 1:03'36.5 23'40.1

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

201 108566 ALDE' Stefano 293.74 1959 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 2 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 202.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 23'07.0 0.0

2 1 5641 MASIERO Guido 148.77 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 24'09.3 1'02.3

3 5 4998 MAFFEIS Vincenzo 519.25 1954 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 27'59.1 4'52.1

4 7 686998 ZORZI Fulvio 1954 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 31'56.2 8'49.2

5 6 6801 BIANCHINI Giorgio 590.91 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 34'25.9 11'18.9

ISCRITTI ...... 5
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 3 4225 CECCATO Gino 275.98 1952 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 28'38.3 0.0

2 4 3392 MORANDI Italo 385.99 1950 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 30'59.7 2'21.4

3 8 4195 PEDRETTI Ignazio 1952 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 40'40.5 12'02.2

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SKIROLL - 16a TAPPA COPPA ITALIA CASCINA BIANCA
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SKIROLL - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C (M4-M5) - MASCHILE  - 5,5 Km

1 2 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 202.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 23'07.0 0.0

2 1 5641 MASIERO Guido 148.77 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 24'09.3 1'02.3

3 5 4998 MAFFEIS Vincenzo 519.25 1954 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 27'59.1 4'52.1

4 3 4225 CECCATO Gino 275.98 1952 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 28'38.3 5'31.3

5 4 3392 MORANDI Italo 385.99 1950 AC 00462 A.S.D. S.C. BOBBIO 30'59.7 7'52.7

6 7 686998 ZORZI Fulvio 1954 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 31'56.2 8'49.2

7 6 6801 BIANCHINI Giorgio 590.91 1957 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 34'25.9 11'18.9

8 8 4195 PEDRETTI Ignazio 1952 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 40'40.5 17'33.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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U10 BABY - FEMMINILE - 1,0 Km

1 126 694029 FESTI Maia 2014 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 6'28.6 0.0

2 123 695984 SALZILLO Francesca 2013 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 8'18.2 1'49.6

3 124 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'19.8 1'51.2

4 127 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'44.2 2'15.6

5 128 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 8'54.1 2'25.5

6 125 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 9'13.3 2'44.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U10 BABY - MASCHILE - 1,0 Km

1 122 672258 COMBI Mattia 2013 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 5'52.8 0.0

2 121 698719 MAFFEI David 2014 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 7'17.1 1'24.3

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - 2,0 K m

1 116 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 10'46.7 0.0

2 115 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 11'13.9 27.2

3 111 70593 PIANTONI Martina 2011 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 11'31.5 44.8

4 113 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 13'16.9 2'30.2

5 109 663140 FACCHINELLI Martina 2012 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 13'36.6 2'49.9

6 112 72514 RABACCHI Giulia 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 14'33.4 3'46.7

7 117 695985 SALZILLO Aurora 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 15'06.0 4'19.3

8 110 663009 PARISI Rebecca 2012 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 15'10.4 4'23.7

9 114 73246 BARBIERI Lucia 2012 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 16'33.2 5'46.5

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

108 675798 FLORINI Giorgia 2011 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE - 2,0 Km

1 103 71178 COMBI Marco 2011 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 11'07.2 0.0

2 102 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 11'18.8 11.6

3 106 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12'37.7 1'30.5

4 105 73262 MANEA Thomas 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 12'53.1 1'45.9

5 101 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 13'09.8 2'02.6

6 104 680983 FASOLI Temesgen 2012 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 14'12.8 3'05.6

7 299 657533 ALLEGRI Stefano 2011 AA 00488 A.S.V. RIDNAUN VOLKSBA 17'06.4 5'59.2

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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U14 RAGAZZI - FEMMINILE - 3,0 Km

1 93 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 16'41.3 0.0

2 98 69850 FALANELLI Nicole 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 17'33.7 52.4

3 88 66035 PIANTONI Anna 2009 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 18'08.9 1'27.6

4 87 663010 LISSONI Beatrice 2009 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 18'40.3 1'59.0

5 90 672134 MORELATO Camilla 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'13.4 2'32.1

6 95 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 19'19.9 2'38.6

7 92 67623 FORZATTI Arianna 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 19'23.5 2'42.2

8 84 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 19'45.6 3'04.3

9 85 67624 FORZATTI Sofia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 19'47.6 3'06.3

10 86 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 20'12.5 3'31.2

11 83 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 20'48.5 4'07.2

12 91 90223 TURRINA Eva 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 21'51.7 5'10.4

13 97 686151 ZANETTI Romina 2010 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 21'56.8 5'15.5

14 94 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 22'56.3 6'15.0

15 89 672128 PESCHEDASCH Emma 2010 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 24'19.4 7'38.1

16 96 69274 BIELLA Giorgia 2010 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 24'41.6 8'00.3

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE - 3,0 Km

1 71 66241 SARTORI Federico 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 15'33.2 0.0

2 64 66725 MARIANI Carlo 2009 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 15'52.1 18.9

3 81 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 16'15.9 42.7

4 70 69493 LONGHINI Pietro 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 16'47.5 1'14.3

5 300 69511 DI GREGORIO Mattia 2010 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 17'00.0 1'26.8

6 75 65906 BRISCOLI Filippo 2009 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 17'00.3 1'27.1

7 76 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 17'07.0 1'33.8

8 69 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 17'24.1 1'50.9

9 72 63940 BATTAGLIA Matteo 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 17'39.7 2'06.5

10 62 65452 GREMES Daniele 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 17'44.8 2'11.6

11 82 65302 TINTI Stefano 2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 18'03.1 2'29.9

12 67 682709 SONEGO Leonardo 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 18'20.4 2'47.2

13 73 66508 FARINA Elia 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 18'39.0 3'05.8

14 78 64956 MAFFEI Andrea 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 19'00.1 3'26.9

15 66 682082 MUNTEANU Andrei Alessandro 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 19'00.5 3'27.3

16 79 64088 ROSSI Luca 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 19'19.3 3'46.1

17 61 687029 MENEGALDO Daniel 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20'04.3 4'31.1

18 65 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 20'45.5 5'12.3

19 68 122347 GUALENI Matthias 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 20'57.4 5'24.2

20 74 682730 GARBARI Marcello 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 21'24.6 5'51.4

21 77 674115 DEMOZZI Giacomo 2010 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 22'26.4 6'53.2

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

80 675797 FLORINI Samuele 2010 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D.
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SKIROLL - 16a TAPPA COPPA ITALIA CASCINA BIANCA

CAMPIONATI ITALIANI SALITA - 09 / 10 / 2022 - TRENTO

SKIROLL - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE - 5,5 Km

1 33 57088 CAGNATI Vanessa 180.23 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 23'41.1 0.0

2 31 62976 LEONI Alice 150.00 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 25'29.1 1'48.0

3 35 56529 DANDREA Gemma 190.42 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'04.1 2'23.0

4 37 58541 LEONI Gaia 226.17 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 26'36.3 2'55.2

5 34 57532 INVERNIZZI Maria 180.66 2007 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 26'49.4 3'08.3

6 42 57735 FRIGO Elisa 265.81 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 27'06.1 3'25.0

7 45 62281 PARISI Noemi 282.78 2008 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 27'08.4 3'27.3

8 39 61275 BARBIERI Marianna 244.34 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 27'17.4 3'36.3

9 32 60467 PAOLI Elena 170.87 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 28'02.7 4'21.6

10 36 62287 SARTORI Camilla 226.05 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 28'08.6 4'27.5

11 54 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 28'19.4 4'38.3

12 40 60930 CAVAZZANI Laura 252.92 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 28'42.1 5'01.0

13 49 56850 DE SALVADOR Elisa 309.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 29'17.4 5'36.3

14 38 59211 MARCOLINI Sofia 230.00 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 29'35.4 5'54.3

15 52 59060 COSTA Gemma 345.14 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 29'43.7 6'02.6

16 55 58791 FARINA Agata 377.86 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 29'56.3 6'15.2

17 51 59726 LOCATELLI Giulia 338.84 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 30'08.9 6'27.8

18 48 62991 MENDO Maria 294.51 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 30'28.7 6'47.6

19 47 657727 BONMASSAR Marianna 293.63 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'43.0 7'01.9

20 50 61386 RUZZA Alessia 335.38 2008 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 30'58.3 7'17.2

21 46 61087 RIGONI Maria 292.64 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 31'04.3 7'23.2

22 44 63560 COSLOVI Karen Elisabeth 270.00 2008 AA 01664 A.S.V. 5V LOIPE 31'29.1 7'48.0

23 56 672131 PESCHEDASCH Lisa 398.68 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 32'07.0 8'25.9

24 53 60812 LOSS FRIZZERA Giulia 361.44 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 32'28.9 8'47.8

25 43 60372 ANTONELLI Matilde 270.00 2008 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 32'30.0 8'48.9

26 57 695830 PEDRETTI Martina 551.42 2007 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 43'15.1 19'34.0

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

41 57960 BENAMATI Emma 256.90 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U16 - ALLIEVI - MASCHILE - 5,5 K m

1 11 58243 EPIS Stefano 164.44 2007 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 20'16.2 0.0

2 17 62766 MAESTRI Thomas 278.99 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 22'32.9 2'16.7

3 13 60851 ROMAGNA Francesco 212.75 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 22'33.3 2'17.1

4 14 57267 PICCININI Davide 218.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 23'02.2 2'46.0

5 21 58817 FACCHINELLI Simone 366.33 2007 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 23'18.4 3'02.2

6 20 60698 RICCI Alessandro 324.73 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA A.D. 23'35.2 3'19.0

7 12 61396 FERRARI Emanuele 198.63 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 23'59.7 3'43.5

8 18 58927 ALBANELLO Attilio 283.16 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 24'29.0 4'12.8

9 15 61638 MOSCA Massimiliano 249.93 2008 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 24'46.6 4'30.4

10 23 59363 BERTOLLI Tommaso 427.66 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 24'49.8 4'33.6

11 24 59129 BIELLA Alessandro 2007 AC 02586 POLISPORTIVA TEAM BRIA 28'41.0 8'24.8

12 16 62798 SERRA Alex 274.41 2008 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'25.3 9'09.1

13 22 60591 SANNA Andrea 418.38 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'38.7 10'22.5

ISCRITTI ...... 14
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

19 57155 TARDIVO Samuele 299.56 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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